

3371/2011

Číslo účtu: 402/RO
 Dátum dodania: 22.7.2011

Faktúra

č.: 111000014

Dodávateľ:

IČO 40765148 DIČ 1071886354
 IČ DPH SK1071886354

Peter Hrozen

Zápotočná 988

Zápotočná 988
 908 41 Šaštín Stráže

Živnostenský register: 240-15154

Banka:

Účet:

tel:

Variabilný symbol: 111000014

Dátum vystavenia: 18.7.2011

Dátum dodania tovaru / služby: 15.7.2011

Dátum splatnosti: 25.7.2011

Odberateľ:

IČO 00310069 DIČ 2021049580
 IČ DPH

MESTO ŠAŠTÍN-STRÁŽE

Alej 549

908 41 Šaštín - Stráže

Slovenská republika

Mestský úrad
 Šaštín - Stráže

Dátum 19-07-2011

Produkcia číslo:

Číslo spisu: 251/12011

Prílohy/lysty:

Vybavuje:

Spôsob úhrady: Hotovosť/A.P. Vytvoril: Žaneta Hroznová

Objednané dňa: 30.5.2011 Zmluva o dielo

Kladenie dlažby na ul. Štúrova pred. predajňou PCP.

Doklad: 111000014

P.č.	Kód	Názov položky	Dodané množ. MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
3		Murárske práce podľa rozpisu prác a dodávok	1,000	4 124,720	4 124,720	20	4 949,66

1,000 MJ

%	Základ €	DPH €
0	0,00	
20	4 124,72	824,94

Celkom k úhrade:

4 949,66

K úhrade:**4 949,66 €**

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa

Peter Hrozen, murárske práce, Zápotočná 988, 908 41 Šaštín-Stráže.

**Mestský úrad
Šaštín-Stráže**

Vec: Rozpis prác a dodávok na kladenie dlažby na ul. Štúrova pred predajňou PCP.
Príloha k f.č. 111000014.

Stručný popis	miera	množstvo	jed. cena	celkom
Búranie obrubníkov				
S čistením	m	30	3,40	102,-
Osadenie obrubníkov				
Cestných	m	30	8,94	268,20
Podklad zo štrkodrvy	m2	114	5,34	608,76
Narezanie asfaltu	m	30	6,00	180,-
Búranie betónu	m3	17	79,56	1352,52
Kladenie dlažby	m2	114	8,20	934,80
Betónová mazanina	m3	2,5	134,56	336,40
Odvoz sute	t	17	20,12	342,04

Celkom: 4124,72 EUR bez DPH

Celkom: 4949,66 EUR s DPH

Šaštín-Stráže, 18.07.2011